裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

臺北市政府衛生局  函
地址：11008臺北市信義區市府路1號東南區2樓
承辦人：王如鳳
電話：1999(外縣市請撥02-27208889)
轉7117
傳真：02-8780-2696
電子信箱：jufeng1304@health.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年8月25日
發文字號：北市衛健字第10536150400號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動辦法1份  (310902000Q0000000_36150400A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本局辦理「105年臺北市菸害防制知識王」有獎問答

　　　活動辦法（如附件）1份，請廣為向所屬人員及民眾宣導

　　　踴躍參加，請查照。

說明：

  一、依據本局105年菸害防制工作計畫/戒菸服務子計畫辦理。

  二、為增進臺北市民健康知能，提升民眾對菸品危害、戒菸管

　　　道及三手菸害之認知率，本局規劃辦理旨揭有獎問答活動

　　　，期藉此增進民眾之菸害知能，提升吸菸者戒菸意識、推

　　　廣無菸家庭概念，進而降低臺北市民眾吸菸率。活動摘要

　　　說明如下：

    (一)活動對象：年滿18歲之臺北市市民。

    (二)活動時間：105年8月25日(星期四)至105年9月30日(星

　　　　期五)止。

    (三)活動方式：至以下連結網址填寫「105年臺北市菸害防

　　　　制知識王抽獎問卷」（網址：https://goo.gl/Phxh7c

　　　　），凡確實填妥基本資料並全數答對者，即符合抽獎資

　　　　格，每1人限填寫1次，同1人填寫多次，仍將視為1次抽

　　　　獎機會。

    (四)抽獎時間：105年10月7日(星期五)。

    (五)活動獎項：精美小禮物(伸縮票卡夾、小毛巾及隱藏版

　　　　隨機贈品)計100組。

    (六)得獎名單預計105年10月21日(星期五)前公布於臺北市

1050008472
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　　政府衛生局網站(網址: http:// health.gov.taipei/)

　　　　，並將以電話或電子郵件通知得獎者，另於105年10月3

　　　　1日(星期一)前寄出禮物。

  三、相關訊息可洽臺北市民當家熱線1999(外縣市02-27208889

　　　)轉7117詢問。

正本：臺北市政府各機關學校(臺北市政府衛生局除外)、公私立大專院校、臺北

　　　市立聯合醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院、郵政總局郵政醫院(委託

　　　中英醫療社團法人經營)、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人馬偕紀念

　　　醫院、長庚醫療財團法人台北長庚紀念醫院、基督復臨安息日會醫療財團

　　　法人臺安醫院、泰安醫院、博仁綜合醫院、宏恩醫療財團法人宏恩綜合醫

　　　院、中山醫療社團法人中山醫院、中心診所醫療財團法人中心綜合醫院、

　　　國立臺灣大學醫學院附設醫院北護分院、財團法人台灣省私立台北仁濟院

　　　附設仁濟醫院、西園醫院、同仁院醫療財團法人萬華醫院、新光醫療財團

　　　法人新光吳火獅紀念醫院、臺北榮民總醫院、振興醫療財團法人振興醫院

　　　、醫療財團法人辜公亮基金會和信治癌中心醫院、臺北市立關渡醫院-委

　　　託臺北榮民總醫院經營、中國醫藥大學附設醫院臺北分院、康寧醫療財團

　　　法人康寧醫院、景美醫院、臺北市立萬芳醫院－委託財團法人臺北醫學大

　　　學辦理、國防醫學院三軍總醫院、培靈醫院、國防醫學院三軍總醫院松山

　　　分院、仁康醫院、國防醫學院三軍總醫院北投分院、台北秀傳醫院、協和

　　　婦女醫院、中華民國基層醫療協會、台灣私立醫療院所協會

副本：

第 2 頁　共 2 頁